3- Délai d’exécution

Le délai maximum prévu par le
d’offres est de trois (03) mois.

4- Allotissement
Sans Objet

Maître d’Ouvrage pour la réalisation des travaux, objet du présent appel

5. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération est estimé à Douze millions (12 000 000) FCFA

6- Participation et origine
La participation au présent appel d’offres est ouverte à égalité de conditions à toutes les Petites et Moyennes
Entreprises de droit Camerounais.

7- Financement
Les travaux objet du présent appel d’offres sont financés par BIP MINEDUB de l’exercice 2026 sur les

[...]

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie par une
banque de premier ordre tout autre structure agréées par le Ministère chargé des finances et dont la liste
figure dans la pièce 12 du DAO, d’un montant de 240 000 (Deux cent quarante mille) F CFA, valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originelle de validité des offres,

9- Consultation du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être consulté aux jours et heures ouvrables au Secrétariat Général de la Commune de
G AZAWA dès publication du présent Avis.

10- Acquisition du Dossier d'Appel d'Offres
Le dossier peut être obtenu Secrétariat Général de la Commune de GAZAWA dès publication du présent
avis, sur présentation d’un reçu de versement d’un 3 somme non remboursable de 21 000 (Vingt et un mille)
francs CFA, payable à la Recette municipale de G AZAWA.

11 - Remise des offres

Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07) exemplaires dont un (01) original et six
(06) copies marquées comme telles, devr4.,être déposée au Secrétariat Général de la Commune de